
 
 

 
OGGETTO: DETERMINA N. 52 del 05.06.2023 NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER 
INDIVIDUAZIONE INCARICO ORGANISMO DI VIGILANZA DELLA FLEGREA ALVORO SpA 
 
VISTO/A/I 

- L’art.3.5 dello Statuto di Flegrea Lavoro S.p.A. che conferisce autonomia negoziale alla società  
-  Il verbale di assemblea dei soci del 05/12/2013 e del 10/12/2019 con i quali vengono conferiti 

i poteri all’Amministratore Unico  
-  La determina n. 2 del 12/01/2022 con cui si approva l’avviso pubblico  
-  L’art 19 del Dlgs 175/2016  
- Gli articoli 42 e segg. della Legge Regionale della Regione Campania n. 14/2016  

 
CONSIDERATO/A 

 Che con determina n 44 del 17.05.2023 la scrivente al fine di assicurare l’adeguatezza e 
l’osservanza del Modello di Organizzazione, Gestione e controllo della società ha indetto una 
procedura pubblica per la selezione e l’affidamento dell’incarico ad un professionista che 
abbia titoli e competenze adeguate; 

 Che l’articolo n 06 dell’avviso pubblico prevedeva la nomina di una commissione 
esaminatrice al fine di esaminare i CV dei partecipanti ed effettuare appositi colloqui  

 
DETERMINA 

 Di nominare i componenti della commissione deputata all’esame delle candidature relative alla 
nomina dell’organismo di vigilanza della Flegrea Lavoro SpA 

Nelle persone di: 

 Valentina Sanfelice di Bagnoli – PRESIDENTE 
  Fortuna Bandi – COMPONENTE 
 Rosario Apreda - COMPONENTE  
 

 

 

L’Amministratore Unico 
Valentina Sanfelice di Bagnoli 

Flegrea Lavoro SpA

III - 1

I
05/06/2023
0000122

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1


		2023-06-05T14:02:25+0000
	SANFELICE DI BAGNOLI VALENTINA




